

# CARL NIELSENS EFTF. A/S

Industriledet 6  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/12/2016**

---

**Johnny Pedersen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
------------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	CARL NIELSENS EFTF. A/S Industrileddet 6 4000 Roskilde  Telefonnummer: 46384444 Fax: 46385500  CVR-nr: 17910701 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord A/S
<b>Revisor</b>	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4, 1 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af VVS-entrepriser på baggrund af afgivne tilbud samt servicering og reparation af fjernvarme m.v.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 448.529 og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.352.246.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>2.848.626</b>	<b>3.279.909</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.111.175	-2.453.011
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-139.675	-188.612
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>597.776</b>	<b>638.286</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		44.656	62.300
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-56.477	-69.023
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>585.955</b>	<b>631.563</b>
Skat af årets resultat .....		-137.426	-151.085
<b>Årets resultat .....</b>		<b>448.529</b>	<b>480.478</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		400.000	400.000
Overført resultat .....		48.529	80.478
<b>I alt .....</b>		<b>448.529</b>	<b>480.478</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger .....		1.013.360	1.028.057
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		558.126	113.104
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.571.486</b>	<b>1.141.161</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		40.000	40.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		1.057.500	1.557.500
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		250	250
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.097.750</b>	<b>1.597.750</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.669.236</b>	<b>2.738.911</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		265.670	271.849
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>265.670</b>	<b>271.849</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		534.550	560.382
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		44.656	62.300
Udskudte skatteaktiver .....		0	39.647
Periodeafgrænsningsposter .....		20.287	36.313
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>599.493</b>	<b>698.642</b>
Likvide beholdninger .....		368.865	919.744
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.234.028</b>	<b>1.890.235</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.903.264</b>	<b>4.629.146</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	500.000	500.000
Overført resultat .....		1.452.246	1.403.717
Forslag til udbytte .....		400.000	400.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.352.246</b>	<b>2.303.717</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		3.707	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>3.707</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	945.417
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>945.417</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	69.613
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		150.753	231.374
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		796.198	432.472
Skyldig selskabsskat .....		94.072	163.726
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		506.288	482.827
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.547.311</b>	<b>1.380.012</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.547.311</b>	<b>2.325.429</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.903.264</b>	<b>4.629.146</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	1.403.717	400.000	2.303.717
Betalt udbytte .....	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat .....	0	48.529	400.000	448.529
Egenkapital, ultimo .....	500.000	1.452.246	400.000	2.352.246

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager m.v.	1.822.537	2.078.172
Pensionsbidrag	238.004	308.627
Andre omkostninger til social sikring	34.757	36.017
Øvrige personaleomkostninger	15.877	30.195
	<u>2.111.175</u>	<u>2.453.011</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>5</u>	<u>6</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PL Ejendomme ApS, Roskilde	50%	277.277	82.601

## 3. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 1. april 1994	200.000
Tilgang 10. januar 2011, kapitaludvidelse	300.000
<b>Aktiekapital ultimo</b>	<u><b>500.000</b></u>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet JP Holding 2013 ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover normale branchemæssige forpligtelser.

## **5. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

JP Holding 2013 ApS, Industrileddet 6, Svogerslev, 4000 Roskilde, CVR-nr. 34 90 17 24.